
 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 97 97 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 97 0 0 0 0

97.01～98 1 1 0 0 0 97 0 0 5 5

96.01～97 0 1 0 0 0 97 0 0 0 5

95.01～96 5 6 1 1 91 188 1 1 36 41

94.01～95 0 6 0 1 0 188 0 1 0 41

93.01～94 6 12 0 1 0 188 3 4 73 114

92.01～93 0 12 0 1 0 188 0 4 0 114

91.01～92 13 25 6 7 111 299 6 10 111 225

90.01～91 0 25 0 7 0 299 0 10 0 225

89.01～90 21 46 6 13 0 299 23 33 130 355

88.01～89 0 46 0 13 0 299 0 33 0 355

87.01～88 27 73 9 22 108 407 32 65 150 505

86.01～87 0 73 0 22 0 407 0 65 0 505

85.01～86 27 100 12 34 0 407 67 132 151 656

84.01～85 0 100 0 34 0 407 0 132 0 656

83.01～84 62 162 15 49 88 495 93 225 153 809

82.01～83 0 162 0 49 0 495 0 225 0 809

81.01～82 51 213 18 67 0 495 123 348 159 968

80.01～81 0 213 0 67 0 495 0 348 0 968

79.01～80 81 294 16 83 76 571 156 504 157 1,125

78.01～79 0 294 0 83 0 571 0 504 0 1,125

77.01～78 88 382 26 109 0 571 169 673 163 1,288

76.01～77 0 382 0 109 0 571 0 673 0 1,288

75.01～76 95 477 30 139 89 660 209 882 162 1,450

74.01～75 0 477 0 139 0 660 0 882 0 1,450

73.01～74 116 593 27 166 0 660 213 1,095 185 1,635

72.01～73 0 593 0 166 0 660 1 1,096 0 1,635

71.01～72 134 727 33 199 94 754 233 1,329 179 1,814

70.01～71 0 727 0 199 0 754 0 1,329 0 1,814

69.01～70 138 865 28 227 0 754 276 1,605 171 1,985

68.01～69 0 865 0 227 0 754 0 1,605 0 1,985

67.01～68 159 1,024 31 258 97 851 219 1,824 159 2,144

66.01～67 0 1,024 0 258 0 851 0 1,824 0 2,144

65.01～66 151 1,175 49 307 0 851 249 2,073 169 2,313

64.01～65 0 1,175 0 307 0 851 0 2,073 0 2,313

63.01～64 184 1,359 61 368 111 962 232 2,305 143 2,456

62.01～63 0 1,359 0 368 0 962 0 2,305 0 2,456

61.01～62 191 1,550 60 428 0 962 248 2,553 170 2,626

60.01～61 0 1,550 0 428 0 962 0 2,553 0 2,626

59.01～60 185 1,735 79 507 93 1,055 245 2,798 152 2,778

58.01～59 1 1,736 0 507 0 1,055 0 2,798 0 2,778

57.01～58 217 1,953 76 583 0 1,055 232 3,030 187 2,965

56.01～57 0 1,953 0 583 0 1,055 0 3,030 0 2,965

55.01～56 212 2,165 64 647 133 1,188 227 3,257 166 3,131

54.01～55 0 2,165 0 647 0 1,188 0 3,257 0 3,131

53.01～54 255 2,420 89 736 0 1,188 211 3,468 186 3,317

52.01～53 0 2,420 0 736 0 1,188 0 3,468 0 3,317

51.01～52 227 2,647 84 820 120 1,308 183 3,651 169 3,486

50.01～51 0 2,647 0 820 0 1,308 0 3,651 0 3,486

49.01～50 222 2,869 101 921 0 1,308 175 3,826 167 3,653

48.01～49 1 2,870 0 921 0 1,308 0 3,826 0 3,653

專業科目(二)
12 家政群幼保類  (內含家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
12 家政群幼保類  (內含家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

47.01～48 212 3,082 104 1,025 178 1,486 150 3,976 168 3,821

46.01～47 0 3,082 1 1,026 0 1,486 0 3,976 0 3,821

45.01～46 239 3,321 134 1,160 0 1,486 124 4,100 136 3,957

44.01～45 0 3,321 0 1,160 0 1,486 0 4,100 1 3,958

43.01～44 209 3,530 126 1,286 228 1,714 124 4,224 135 4,093

42.01～43 1 3,531 0 1,286 0 1,714 0 4,224 0 4,093

41.01～42 213 3,744 146 1,432 0 1,714 120 4,344 105 4,198

40.01～41 0 3,744 0 1,432 0 1,714 0 4,344 0 4,198

39.01～40 181 3,925 170 1,602 320 2,034 82 4,426 91 4,289

38.01～39 0 3,925 0 1,602 0 2,034 0 4,426 0 4,289

37.01～38 146 4,071 189 1,791 0 2,034 64 4,490 103 4,392

36.01～37 0 4,071 0 1,791 0 2,034 0 4,490 0 4,392

35.01～36 124 4,195 245 2,036 416 2,450 55 4,545 72 4,464

34.01～35 0 4,195 0 2,036 0 2,450 0 4,545 1 4,465

33.01～34 139 4,334 257 2,293 0 2,450 40 4,585 52 4,517

32.01～33 0 4,334 0 2,293 0 2,450 0 4,585 0 4,517

31.01～32 102 4,436 279 2,572 498 2,948 36 4,621 37 4,554

30.01～31 0 4,436 0 2,572 0 2,948 0 4,621 0 4,554

29.01～30 81 4,517 301 2,873 1 2,949 22 4,643 38 4,592

28.01～29 0 4,517 0 2,873 0 2,949 0 4,643 0 4,592

27.01～28 52 4,569 331 3,204 634 3,583 15 4,658 28 4,620

26.01～27 0 4,569 0 3,204 0 3,583 0 4,658 0 4,620

25.01～26 49 4,618 418 3,622 0 3,583 10 4,668 15 4,635

24.01～25 0 4,618 0 3,622 0 3,583 0 4,668 0 4,635

23.01～24 35 4,653 389 4,011 512 4,095 6 4,674 5 4,640

22.01～23 0 4,653 0 4,011 0 4,095 0 4,674 0 4,640

21.01～22 25 4,678 242 4,253 0 4,095 6 4,680 5 4,645

20.01～21 0 4,678 1 4,254 0 4,095 0 4,680 0 4,645

19.01～20 14 4,692 177 4,431 303 4,398 3 4,683 0 4,645

18.01～19 0 4,692 0 4,431 2 4,400 0 4,683 0 4,645

17.01～18 11 4,703 116 4,547 0 4,400 1 4,684 1 4,646

16.01～17 0 4,703 0 4,547 0 4,400 0 4,684 0 4,646

15.01～16 0 4,703 65 4,612 170 4,570 0 4,684 1 4,647

14.01～15 0 4,703 0 4,612 0 4,570 0 4,684 0 4,647

13.01～14 2 4,705 31 4,643 0 4,570 0 4,684 0 4,647

12.01～13 0 4,705 0 4,643 0 4,570 0 4,684 0 4,647

11.01～12 2 4,707 20 4,663 74 4,644 0 4,684 0 4,647

10.01～11 0 4,707 0 4,663 0 4,644 0 4,684 0 4,647

9.01～10 1 4,708 7 4,670 0 4,644 0 4,684 0 4,647

8.01～9 0 4,708 0 4,670 0 4,644 0 4,684 0 4,647

7.01～8 2 4,710 3 4,673 19 4,663 0 4,684 0 4,647

6.01～7 0 4,710 0 4,673 0 4,663 0 4,684 0 4,647

5.01～6 1 4,711 2 4,675 0 4,663 0 4,684 0 4,647

4.01～5 0 4,711 0 4,675 0 4,663 0 4,684 0 4,647

3.01～4 0 4,711 0 4,675 3 4,666 0 4,684 0 4,647

2.01～3 0 4,711 0 4,675 0 4,666 0 4,684 0 4,647

1.01～2 0 4,711 0 4,675 0 4,666 0 4,684 0 4,647

0.01～1 0 4,711 0 4,675 0 4,666 0 4,684 0 4,647

0 226 4,937 262 4,937 271 4,937 253 4,937 290 4,937

平均值

標準差

64.4411

15.3638 15.46 22.9335 13.6788 17.138

54.1747 36.8415 42.9295 61.9831

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


